共 青 团 浙 江 省 委
	文件

	中共浙江省委教育工委

团浙联〔2010〕68号

      ★

关于从全省高等学校中选派

共青团干部到县级团委

挂职工作的通知
各市、县（市、区）团委、教育局，各高等学校：
为贯彻落实胡锦涛总书记在2008年6月14日同团中央新一届领导班子成员和团十六大部分代表座谈时的重要讲话精神以及全国基层党建带团建暨共青团系统深入开展创先争优活动座谈会有关精神，进一步推动团的基层组织建设和基层工作，同时切实加强高校共青团干部队伍建设，帮助高校共青团干部在深入基层、面向青年的工作实践中了解国情和经济社会发展实情、增进与基层和群众的感情，根据共青团中央、教育部党组下发的《关于从全国高等学校中选派共青团干部到县级团委挂职工作的通知》（中青联发【2010】36号）精神，团省委、省委教育工委决定从全省高等学校（含民办本科院校、独立学院）中选派共青团干部，到县级团委开展为期一年的挂职工作。现就有关事项通知如下。
一、选派工作的总体安排
1．名额分配：见附件1
2．选派条件：
（1）参加工作一年以上；
（2）从事共青团工作；
（3）大学本科以上学历；
（4）政治素质好、认真学习实践科学发展观，具备发展潜力和培养前途，作风过硬、能吃苦、有奉献精神；
（5）以科级干部为主。

3．选拔办法：采取个人报名与组织推荐相结合的方式，由各校团委按照分配名额，在校内组织报名和考察工作，经学校党委组织人事部门遴选审核并签署意见后，报团省委学校部。
4．挂职岗位：浙江省内90个县（市、区）团委副书记，山西省25个县（市、区）团委副书记，各市、县（市、区）团委要会同教育部门就挂职干部选派任免等事宜向当地党委组织部门汇报沟通，由组织部门按照相关规定履行选派干部任免程序。
二、选派干部的工作任务

1．认真了解情况。选派干部要对挂职所在县级团委及其基层组织建设和工作的情况进行扎扎实实的调查研究，摸清区域内各类团组织的基本状况和工作开展情况，准确掌握第一手资料。

2．系统介绍经验。选派干部要结合全团已有的典型经验以及本校的有关经验，向基层团组织进行介绍，并在当地努力培育若干个基层工作典型。
3．扎实推动工作。选派干部要指导、协调所在县级团委积极推进两新组织、民办院校建立团组织。加强与所在县级团委的沟通交流，并注重利用本校的人才、资源等优势，切实推动当地团的工作全面开展。

4．积极探索创新。选派干部要积极配合所在县级团委主要负责同志，探索新形势下共青团工作的有效资源配置方式和组织动员机制，增强基层团组织的发展后劲。

5．努力锻炼提高。选派干部要深入基层、深入青年，在全身心投入工作的过程中锤炼作风、经受磨练、增长才干。
三、选派工作的具体规定
1. 选派干部在挂职期间，由派出单位、接收单位共同管理，以接收单位为主；不再从事原岗位工作，只转党、团组织关系，人事、工资关系不变。
2. 原则上不得中断选派干部的挂职工作或对选派干部进行人员调整，确因工作变动或其他特殊原因不能完成挂职任务的，须由派出单位另行安排符合条件的人员接替，并报团省委备案。
3．选派干部挂职期间，在原单位的职务予以保留，其职务升迁、专业技术职务评聘、工资福利待遇等不受影响。挂职期间，符合条件的选派干部可参加公开选拔和本单位的竞争上岗。
4. 选派干部挂职期间，由派出单位统一购买人身意外伤害保险。休假和探亲按国家有关规定执行。选派前往省外（山西）挂职干部每年一次休假、探亲的往返交通费用由派出单位负责报销，选派在省内挂职干部往返交通费用由派出单位和接收单位酌情给予补贴。
5. 选派干部的住宿一般采取寝办合一方式，用餐统一安排在机关食堂。派出单位可根据选派干部所到地区的不同类别给予适当生活补助。

6. 选派干部在挂职期间参加接收单位的考核。挂职期满前，由接收单位做出鉴定，派出单位进行考核。选派干部的考核鉴定材料装入本人档案，并作为今后职务晋升、职级评定、评奖评优的重要依据。
7. 选派干部的工作期限为2010年12月至2011年12月。为检验选派干部工作成效，挂职期满时选派干部要与所在县级团委主要负责同志共同向团省委、省委教育工委书面报告工作情况。
8. 各高校团委要尽快制定落实方案，主动与学校党委组织人事部门确定选派人员名单，并于11月27日之前将选派干部登记表（附件2）电子稿发送至指定邮箱。
四、有关工作要求
1．积极支持选派干部开展工作。各高校要充分认识领会此次选派工作的重要意义，确保完成本校所分配名额。要抓好选派工作的宣传动员、选拔审核等环节工作，保证选派干部的质量；协调好选派干部所承担的本职工作，确保选派干部的工作时间和精力投入；积极统筹各类资源，为选派干部开展工作提供保障支持，并对选派干部的生活给予必要的关心。

2．加强对选派干部的教育引导。要教育和引导选派干部强化服务意识，摆正位置，不给基层添麻烦；珍惜机会，虚心向基层学习，向群众学习，向广大团员青年学习，努力提高工作水平；扎实工作，多办实事，不自满，不畏难；自觉遵守纪律，搞好团结协作，推动工作顺利开展。

3．注重对选派工作的宣传。各高校要充分运用所属各类媒体和其他宣传渠道，加大对选派工作的宣传。要推广在选派工作中形成的好做法，注重发现、总结优秀选派干部的先进事迹，及时予以宣传报道，发挥典型的示范作用。
联 系 人：蒋 成
联系电话：0571—85174175、13858026992
传    真：010—85150800
电子邮箱：zjtswxxb@163.com
附件1：名额分配表

附件2：选派干部登记表
共青团浙江省委         中共浙江省委教育工委
2010年11月17日
	学校名称
	派往省内干部名额
	派往山西干部名额
	学校名称
	派往省内干部名额
	派往山西干部名额

	浙江大学
	3
	1
	浙江水利水电专科学校
	1

	中国美术学院
	1
	1
	浙江医药高等专科学校
	1

	浙江工业大学
	2
	1
	浙江医学高等专科学校
	1

	浙江师范大学
	2
	1
	温州职业技术学院
	1

	宁波大学
	2
	1
	浙江交通职业技术学院
	1

	浙江理工大学
	2
	1
	金华职业技术学院
	1

	杭州电子科技大学
	2
	1
	浙江同济科技职业学院
	1

	浙江工商大学
	2
	1
	浙江工商职业技术学院
	1

	中国计量学院
	2
	1
	台州职业技术学院
	1

	浙江中医药大学
	1
	1
	浙江工贸职业技术学院
	1

	浙江海洋学院
	2
	1
	浙江机电职业技术学院
	1

	浙江农林大学
	2
	1
	浙江建设职业技术学院
	1

	温州医学院
	2
	1
	浙江艺术职业学院
	1

	浙江财经学院
	2
	1
	浙江经贸职业技术学院
	1

	浙江科技学院
	1
	1
	浙江商业职业技术学院
	1

	浙江传媒学院
	1
	1
	浙江经济职业技术学院
	1

	嘉兴学院
	2
	1
	浙江旅游职业学院
	1

	浙江广播电视大学
	1

	浙江警官职业学院
	1

	浙江外国语学院
	1
	1
	浙江金融职业学院
	1

	浙江万里学院
	1
	1
	浙江工业职业技术学院
	1

	浙江树人大学
	1
	1
	杭州职业技术学院
	1

	杭州师范大学
	2
	1
	嘉兴职业技术学院
	1

	温州大学
	2
	1
	湖州职业技术学院
	1

	衢州学院
	1
	1
	衢州职业技术学院
	1

	绍兴文理学院
	2
	1
	丽水职业技术学院
	1

	湖州师范学院
	2
	1
	义务工商职业技术学院
	1

	台州学院
	3

	浙江纺织服装职业技术学校
	1

	丽水学院
	3

	宁波天一职业技术学院
	1

	宁波工程学院
	2

	台州科技职业学院
	1

	浙江警察学院
	2

	浙江国际海运职业技术学院
	1

	浙江越秀外国语学院
	1

	浙江体育职业技术学院
	1

	宁波大红鹰学院
	1

	温州科技职业学院
	1

	宁波诺丁汉大学
	1

	杭州科技职业技术学院
	1

附件1：
名  额  分  配  表

附件2：
 选派干部登记表

	姓   名

	性   别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	学历

	工作单位及职务

	联系电话
及手机

	电子信箱

	工

作

简

历

	学校

组织
(人事)部门
意见
	（盖 章）

年    月    日

	省

级

团

委

意

见
	（盖 章）

年    月    日

	省

级

教

育

部

门

意

见
	（盖 章）

年    月    日

（本页无正文）
主题词：高等学校  选派  共青团干部  挂职  通知
抄送：省委办公厅、省政府办公厅、团中央办公厅、

团中央学校部、教育部办公厅

共青团浙江省委办公室           2010年11月19日印

                                   （共印200份）
PAGE
1